Fin. 4, 11.

Chrysippus exponens differentias animantium, ait alias earum corpore excellere, alias autem animo, nonnullas valere utraque re: deinde disputat, quod cuiusque generis animantis statui deceat extremum. Quum autem hominem in eo genere posuisset, ut ei tribueret animi excellentiam: summum bonum id constituit, non ut excellere animo, sed uti nihil esse praeter animum videretur. Uno autem modo in virtute sola summum bonum recte poneretur, si quod esset animal; quod totum ex mente constaret: id ipsum, tamen sic, ut ea mens nihil haberet in se, quod esset secundum naturam; ut valitudo est.

Nat. d. 2,  
64.

Sui, ne putifceret, animam ipsam pro sale datam dicit esse Chrysippus.

Scriptit

Purchase full membership to immediately unlock this page

# Get Smart

Over 2,000 years of  
human knowledge in  
797,885 volumes

Instant access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

ponendas: at, si sapientia bonum sit, non sequi, ut etiam divitias bonum esse dicamus.

**Ac. 2, 6.** ANTIPATER Stoicus multus in eo fuit, ut **ib. 34.** contra Academicos differeret. Sed reprehensus est, quod diceret, consentaneum esse ei, qui affirmaret nihil posse comprehendi, id ipsum saltem dicere posse comprehendi. — In nonnullis causis aliud Diogeni Babyloño videri solet, magno et gravi Stoico, aliud Antipatro, discipulo ejus, homini acutissimo. Antipatro, omnia patefacienda, ut nequid omnino, quod venditor norit, emptor ignoret: Diogeni, venditorem, quatenus jure civili constitutum sit, dicere vitia oportere: cetera sine insidiis agere, et, quoniam vendat, velle quam optime vendere.

**Ac 2, 47.** Duo vel principes Dialecticorum, Antipater et Archidemus, opiniosissimi homines, nonne multis in rebus dissentiunt?

**Div. 1, 3.** A Stoicis vel princeps ejus disciplinae, Posidonii doctor, discipulus Antipatri, degeneravit PANÆTIUS: nec tamen ausus est negare, vim esse divinandi, sed dubitare se dixit: et unus e Stoicis astrologorum praedicta rejecit.

**Ac. 2, 2.** P. Africani in legatione illa nobili, quam ante censuram obiit, Panaetius unus omnino comes fuit.

**Fin. 4, 9.** Homo hic in primis ingenuus et gravis, dignus illa familiaritate Scipionis et Laelii, quum ad Q. Tuberonem de dolore patiendo scriberet, nusquam posuit, non esse malum dolorem; sed quid esset et quale, quantumque in eo inesset alieni, deinde quae ratio esset perferendi: cujus quidem, quoniam Stoicus fuit, sententia condemnata mihi vide-

**Fin. 4, 28.** tur esse immanitas ista verborum. Omnino Stoicorum tristitiam atque asperitatem fugiens Panaetius, nec